micl

del RIMINI CALCIO

RENDICONTO FINANZIARIO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

COSTI E USCITE

Costo annuale dominio sito
Rimborso spese telefoniche
Tipografia (tessere, calendari)
Int. e comp.ze Banca passivi
Rimborso spese soci

Spesa per eventi

Finanziamenti A.C. RIMINI 1912
“Colletta dell'Orgoglio”

Tot. Costi e uscite

CASSA
BANCA

TOTALE GENERALE

€ 59,37

€ 180,00
€ 151,79

€ 94,80

€2.415.19

€ 2.901,15

€513.83
€2267,52

€ 5.682,50

RICAVI E ENTRATE
avanzo anno precedente cassa € 766,46
avanzo anno precedente banca €2.893.31
Quote associative € 320,00
Donazioni € 1.702,73
Inter. e comp.ze Banca Attivi -
Tot. Ricavi e entrate € 5.682.50

RIEPILOGO

TOTALE RICAVI E ENTRATE € 5.682,50
TOTALE COSTI E USCITE €2.901,15
AVANZO DI GESTIONE €2.781,35
di cui:
CASSA €513,83
BANCA €2.267,52
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